首 页 学术站点 知识要闻 国际动态 人 物 研招资料 会议中心 学术指南 课 件 知 识 库

首页 >> 法学 >> 法学 >> 判决文书 >> 刑事文书 >>

赵君妨害公务刑事通知书

http://www.firstlight.cn 2021/11/12

[作者] 天津市高级人民法院

[单位] 天津市高级人民法院

[摘要] 赵君：你为犯妨害公务罪一案，对天津市第一中级人民法院（2020）津01刑终168刑事裁定不服，向本院提出申诉，要求再审改判无

罪。经审查，公安西青分局民警马成功等人，按照指示依法出警，其行为具有合法性。你明知马成功等人在执行公务的情况下，仍以暴力手

段阻碍马成功等人依法执行职务，并造成执行公务人员轻微伤的后果，在案视听资料和证人证言等证据证实民警在执行公务过程中并无不当

之处，故你的行为已构成妨害公务罪。原一、二审裁判认定…

[关键词] 赵君 妨害公务 刑事通知书

天津市高级人民法院

驳 回 申 诉 通 知 书

（2021）津刑申5号

赵君：

你为犯妨害公务罪一案，对天津市第一中级人民法院（2020）津01刑终168刑事裁定不服，向本院提出申诉，要求

再审改判无罪。

经审查，公安西青分局民警马成功等人，按照指示依法出警，其行为具有合法性。你明知马成功等人在执行公务的情

况下，仍以暴力手段阻碍马成功等人依法执行职务，并造成执行公务人员轻微伤的后果，在案视听资料和证人证言等证据

证实民警在执行公务过程中并无不当之处，故你的行为已构成妨害公务罪。原一、二审裁判认定事实清楚,适用法律正

确，审判程序合法，应予维持。

综上，本院认为，你对该案的申诉理由不能成立。你的申诉请求不符合《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百五十三

条规定的再审条件，原裁判应予维持。

特此通知。

二〇二一年一月二十三日

原文地址

原文发布时间：2021/1/23

引用本文：

天津市高级人民法院．赵君妨害公务刑事通知书．http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=4247965．

发布时间：2021/1/23．检索时间：2021/11/15

中国研究生教育排行榜 1118条

1 华东政法大学法律史专业

1 吉林大学法学理论专业

1 武汉大学国际法学(含：国际公法…

1 重庆大学环境与资源保护法学专业

1 北京大学经济法学专业

中国学术期刊排行榜 17条

1 法学研究

2 中国法学

3 政法论坛：中国政法大学学报

4 法学

5 中外法学

课　件 1篇

郑其祥强奸刑事通知书

知识要闻 9篇

“百香果女孩被害案”死刑复核裁…

胡文波、程香港盗窃罪一审刑事判…

程召海重大责任事故罪一审刑事判…

被告人杨航、徐峰、李豫龙盗窃一…

双峰县人民检察院指控被告人李凯…

学术指南 5篇

周五走私、贩卖、运输、制造毒品…

张胜利故意杀人罪减刑刑事裁定书

2011年度扬州大学法学院发表论文…

余成洪故意伤害罪暨附带民事诉讼…

刘龙飞走私、贩卖、运输、制造毒…

学术站点 28篇

人民日报五十年图文数据库系列光盘

龙源电子期刊阅览室

超星电子图书

Wiley online library电子期刊

Web of Science （SCI-E/SSCI/A&…

今天是2021年11月15日 星期一 J088800000000 退出

知识库  所有学科   标题

我要入编 ┊  本站介绍 ┊  京ICP证030426号-15 ┊ 公司介绍 ┊  联系方式 ┊  我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2021

Email: leisun@firstlight.cn

http://www.firstlight.cn/index.aspx
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0400000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0100000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0200000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0300000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0500000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0600000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0700000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=1500000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=&column=0900000&kind=8308205520&field=1
http://www.firstlight.cn/Index.aspx
http://www.firstlight.cn/content.aspx?wd=&kind=8300000000&columns=
http://www.firstlight.cn/content.aspx?wd=&kind=8308200000&columns=
http://www.firstlight.cn/content.aspx?wd=&kind=8308205500&columns=
http://www.firstlight.cn/content.aspx?wd=&kind=8308205520&column=
https://wenshu.court.gov.cn/website/wenshu/181107ANFZ0BXSK4/index.html?docId=ffde566dd5dc4fe599e3ad10014b667f
http://www.firstlight.cn/Rank.aspx?rn=master&keyword=&kind=8308205520
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=%bb%aa%b6%ab%d5%fe%b7%a8%b4%f3%d1%a7
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=%bc%aa%c1%d6%b4%f3%d1%a7
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=%ce%e4%ba%ba%b4%f3%d1%a7
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=%d6%d8%c7%ec%b4%f3%d1%a7
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?wd=%b1%b1%be%a9%b4%f3%d1%a7
http://www.firstlight.cn/Rank.aspx?rn=mag&keyword=&kind=8308205520
http://www.firstlight.cn/MagDetails.aspx?issn=1002-896X
http://www.firstlight.cn/MagDetails.aspx?issn=1003-1707
http://www.firstlight.cn/MagDetails.aspx?issn=1000-0208
http://www.firstlight.cn/MagDetails.aspx?issn=1000-4238
http://www.firstlight.cn/MagDetails.aspx?issn=1002-4875
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?column=1500000&keyword=&kind=8308205520
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3794705
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?column=0100000&keyword=&kind=8308205520
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=4226713
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3811883
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3811882
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3007955
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3007950
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?column=0700000&keyword=&kind=8308205520
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3975931
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3975758
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3853647
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3840441
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3830932
http://www.firstlight.cn/Content.aspx?column=0400000&keyword=&kind=8308205520
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3042098
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3042094
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3042056
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3042054
http://www.firstlight.cn/View.aspx?infoid=3042050
http://www.firstlight.cn/UserHome/Manager.aspx
http://www.firstlight.cn/UserHome/SignOut.aspx
http://www.firstlight.cn/others/rubian.html
http://www.firstlight.cn/others/jieshao.html
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.firstlight.cn/others/gsjieshao.html
http://www.firstlight.cn/others/lianxi.html
http://www.firstlight.cn/others/diaochawenjian.html